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Nyilvántartási szám: OSAP2204

Megnevezés
Egyéb     

jogviszony   Nyugdíjas
Közfoglal-
koztatott Összesen

1. Havi munkajogi létszám
 745  60  0  78  0  883

szolgáltatott adatokról

Gazdálkodó megnevezése:

Gazdálkodó címe:
Vármegye:

2.
3.

Havi átlagos stat. létszám  671

10.

20.

30.
31.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

11.
12.
13.
14.

Törzsszám:
Adószám:

Gazdálkodási forma:

CEGLÉDI TOLDY FERENC KÓRHÁZ ÉS RENDELŐINTÉ

CEGLÉD
Pest vármegye

813684

15813688
01

15.
16.
17.
18.

19.

21.
22.

23.
24.
25.
26.

227.
28.
29.

Belépők száma
Kilépők száma
Ledolgozott munkaóra
Alapilletmény
Illetménykiegészítés
Keresetkiegészítés
Vezetői pótlék
Címpótlék
Gépjármű vez. pótlék
Idegen nyelv pótlék
Munkahelyi pótlék
Kockázati pótlék
Mh. pótlék koll. szerz. jogsz.a.
Műszak pótlék
Egyéb pótlék
Túlmunka díj
Ügyeleti díj
Készenléti díj
Egyéb túlmunkadíj

 58  20  80  0

Jutalom
Jubileumi jutalom
Pénzellátást h. j. kiegészítés
Rezidens képzési díj
Vezetői juttatás
Szakterületi pótlék
Illetménykieg. ESZJTV.
Fix díj
Szakterületi támogatás

 7  1  1  0  0  9
 14  0  1  0  0  15

 6 588  592  12 214  0  133 330
 406 975 626  24 506 770  3 360 703  83 077 987  0  517 921 086

 8 045 516  392 962  0  635 096  0  9 073 574
 0  0  0  0  0

 0  0  0  0
 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0
 0  0  0  0  0  0

 6 989 152  275 755  39 887  819 770  0
 0  0  0  0  0  0
 0  0  0  0  0  0

 15 680 477  672 087  18 036  1 678 401  0  18 049 001
 0  0  0  0

 8 450 561  430 347  0  2 374 226  0  11 255 134
 0  0

 16 525 701  476 331  0  2 394 855  0  19 396 887
 3 687 195  90 197  0  324 868  0  4 102 260

 14 779 296  632 371  0  1 164 670  0  16 576 337
 0  0 0  0  0  0

 4 910 540  0  0  2 090 130  0  7 000 670
 573 158  618 918  0  52 026 191  0  53 218 267

 0  0  0  0  0  0
 2 570 500  20 543  0  146 522  0  2 737 565

 0
 4 815 549
 4 620 994
 9 938 609

 0

 0
 956 400
 75 258

 830 027
 0

 0
 6 809

 0
 25 372

 0

 0  0  0
 251 943

 1 259 619
 0

 0
 0 1 303 743
 0
 0

 6 030 701
 5 999 995

 12 053 627
 0

 113 936

Sor 
szám

Teljes 
munkaidős

 8 124 564

Időszak: 202308

 0

Rész  
munkaidős

 829

 0
 0  0

32.  1 296 500  0  84 000  0  2 218 500 838 000
33.
34. Ügyeleti alapdíj

35. Kieg.ügy.díj 8_3

36.  Kieg.ügy.díj 8_4

37. Készenléti alapdíj

38. Kieg.kész.díj 8_3

 3 685 600  152 400  210 400  0  0  4 048 400
 5 213 280  739 200  397 440  1 996 800  0  8 346 720
 1 591 920  324 000  82 080  898 560  0  2 896 560

 531 720  0  96 768  0  0  628 488
 4 494 240  387 720  0  1 198 440  0  6 080 400
 1 625 616  125 766  0  515 106  0  2 266 488

Szolgálati idő - támogatás
Sürg.betegell.műsz.p. 8_3
Sürg.betegell.műsz.p. szakd.
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szolgáltatott adatokról

Időszak: 202308

Gazdálkodó megnevezése:

Gazdálkodó címe:

Vármegye:

Törzsszám:

Adószám:

Gazdálkodási forma:

CEGLÉDI TOLDY FERENC KÓRHÁZ ÉS RENDELŐINTÉZE

CEGLÉD

Pest vármegye

813684
15813688

01

 0

Sor
szám

Megnevezés Teljes 
munkaidős

Rész
munkaidős

Egyéb
jogviszony

Nyugdíjas Közfoglal- 
koztatott Összesen

39. Kieg.kész.díj 8_4  0  0  0  0  0

40. Ügy.alapd.önk.v.tm  13 815 936  2 066 400  476 928  4 394 880  0  20 754 144

41. Ügy.alapd.önk.v.tm. 8_3  3 954 528  901 368  98 496  1 977 696  0  6 932 088

42. Ügy.alapd.önk.v.tm. 8_4  1 733 357  0  116 121  0  0  1 849 478

44.

Összes bruttó kereset  568 540 979  36 142 010  4 929 040 161 387 929  0  770 999 958
45.

Béren kívüli juttatások  3 199 853  187 741  25 240  158 861  0  3 571 695
46.

Nettó jövedelem  397 458 535  25 476 676  3 318 048 138 769 682  0  565 022 941
47.

Munkavállalói közterhek  177 207 297  11 133 075  1 636 232  22 802 108  0  212 778 712

48.

Munkáltatói közterhek
 71 547 591  4 523 879  640 773 -447 598  0  76 264 645

49.

Egészségbiztosítási ellátások

50.

Betegszabadság

 20 374 835  170 690

 2 119 073

 0  0  0  20 545 525

 0  0  774 426  0  2 893 499

2 /

43. M.tatói dönt.alapuló ill. -ESZJTV  0  0  0  0  0  0
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Alkalmazottak eloszlása foglalkoztatási terület szerint
Kód Megnevezés Létszám

Alkalmazottak eloszlása eredeti képzettség szerint

Alkalmazottak eloszlása munkaköri csoport szerint

1

2

3

4

5

6

7

Egészségügyi feladat ellátása

Intézet, szolgáltató központ adminisztrációja

Műszaki ellátás

Oktatás

Kutatás

Módszertan

Egyéb

 823

 0

 0

 0

 0

 0

 88

Kód Megnevezés Létszám Kód Megnevezés Létszám
1

2

3

4

5

6

7

8

9

A

B

C

D

E

F

G

H

K

Orvos

Szakorvos

Fogorvos, fogszakorvos

Pszichológus, szakpszichológus

Gyógyszerész, szakgyógyszerész

Gyógytornász

Védőnő

Diplomás ápoló

Általános ápoló, szakápoló

Gondozó, szakgondozó

Asszisztens, szakasszisztens

Szülésznő

Mentőtiszt

Mentőgépkocsi vezetője

Egészségügyi egyéb dolgozó

Gazdasági, ügyviteli dolgozó

Műszaki foglalkozású dolgozó

Egyéb dolgozó

 38

 77

 0

 8

 4

 7

 2

 13

 273

 12

 180

 24

 0

 0

 94

 10

 11

 158

Kód Megnevezés Létszám
1
2

3

4

5

6

7

Orvos
Egészségügyi szakdolgozók, védőnők

Felsőfokú végzettségű egyéb egészségügyi dolgozó

Közalkalmazott gyógyszerész (2021.03.01. előtt)

Közalkalmazott oktató orvos (felsőoktatás)

Rezidensek

Fiatal szakorvosok támogatása program

 113
 647

 0

 0

 0

 38

 0

 3

Nyilvántartási szám: OSAP2204 Készült:2023.09.07. 23:40:42

Tájékoztató kivonat az EMMI egészségügyi ágazati bérnyilvántartási rendszeréhez
szolgáltatott adatokról

Gazdálkodó megnevezése:CEGLÉDI TOLDY FERENC KÓRHÁZ ÉS RENDELŐINTÉZET

Gazdálkodó címe:
Vármegye:

CEGLÉD
Pest vármegye

Törzsszám:
Adószám:
Gazdálkodási forma:

813684
15813688

01

Időszak: 202308

8 Egészségügyben dolgozók - egyéb  113

99 Egyéb, az előmeneteli szabályok hatálya alá nem tartozó dolgozók  (2021.03.01. előtt)  0
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